

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

DV.shop  
Dmitriy Vorobyev  
Zum Kindergarten 4  
49170 Hagen a.T.W.  
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220900450  
Kundennr.: 13892  
Datum: 7. September 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14908		<p>Lieferungsnr. DI220900434 vom 06.09.2022: Externe Belegnr. PERS. DIMA:</p> <p><b>BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg</b> BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlusaugen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,15 kg</p>	10	Stück	10,81	108,10
2	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220900434</b>				<b>108,10</b>
3	40027		<p>Lieferungsnr. DI220900531 vom 06.09.2022: Externe Belegnr. PERS.:</p> <p><b>BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 Schlüssel</b> BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, mit 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,24 kg</p>	1	Stück	3,01	3,01
4	60031		<p><b>ACEBIKES TyreFix, m. 2 Zurrgurten 650 mm, 500 daN</b> ACEBIKES TyreFix, mit 2 Zurrgurten 650 mm, 500 daN, Ratsche, Doppelspitzhaken, für jede Motorradreifengröße Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,10 kg</p>	1	Stück	44,56	44,56
5	40062		<p><b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg</p>	4	Stück	0,88	3,52

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220900450

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40063		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	0,27	1,08
7	40067		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,37 kg	2	Stück	0,75	1,50
8	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	0,23	0,46
9	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg</b> BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlusaugen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,15 kg	10	Stück	10,81	108,10
10	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220900531</b>				<b>162,23</b>
			Lieferungsnr. DI220900559 vom 06.09.2022:	Lieferung an: Reno Ackermann, Bad Lausick			
			Externe Belegnr. PERS.:				
11	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,28 kg	1	Stück	10,04	10,04
12	40114		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg	2	Stück	4,67	9,34
13	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand	3	Stück	2,09	6,27

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220900450

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,15 kg				
<b>14</b>	<b>7</b>		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>8,35</b>	<b>8,35</b>
			<b>Summe Lieferung DI220900559</b>				<b>34,00</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>304,33</b>
19% MwSt.							57,83
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>362,16</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 1% Skonto binnen 10 Tage  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 32,191

### Lief. an Adresse

DV.shop  
Dmitriy Vorobyev  
Zum Kindergarten 4  
49170 Hagen  
Deutschland